4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 445 от 12.02.2015
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 29.06.2010
№ 2032 «О комиссии по организации
отдыха, оздоровления и занятости
детей, подростков и молодежи»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях упорядочения муниципальных правовых актов по организации отдыха и оздоровления детей в 2015 году, в связи с изменением кадрового состава:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.06.2010 № 2032             «О комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков         и молодежи» (с изменениями от 14.02.2013 № 8, 31.12.2013 № 4618) следующие изменения:
1.1. Приложения 1, 2 к положению о комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи города Сургута исключить.
1.2. Пункт 3.12 приложения 1 к распоряжению изложить в следующей редакции:
«3.12. На основании представлений структурных подразделений Администрации города или ходатайств государственных, муниципальных органи-заций и иных организаций, из числа исполнителей детской оздоровительной кампании по решению комиссии награждать почетными грамотами, благодарственными письмами, дипломами и благодарностями Комиссии                      по итогам реализации детской оздоровительной кампании наиболее активных             ее участников».
1.3. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                     Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от _____________ № _________
Состав
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления детей,
подростков города Сургута
	Пелевин
Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации
города, председатель межведомственной комиссии по организации отдыха,
оздоровления детей, подростков
города Сургута

	Османкина
Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образования,
заместитель председателя комиссии

	Харёва
Елена Михайловна

	-
	начальник отдела организации
каникулярного отдыха департамента
образования, ответственный
секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Грищенкова
Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры,
молодёжной политики и спорта

	Мигда
Татьяна Юрьевна
	-
	заместитель директора департамента
финансов

	Лавренова
Анжелика Борисовна
	-
	начальник управления муниципальных закупок департамента по экономи-ческой политике Администрации
города

	Рубекина
Елена Александровна
	-
	начальник управления экономического планирования, анализа и прогнози-рования департамента образования

	Швидкая
Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной политики

	Собко
Екатерина Анатольевна
	-
	председатель комитета по опеке
и попечительству

	Третяк
Сергей Иванович

	-
	председатель комитета по физической культуре и спорту департамента культуры, молодёжной политики спорта

	Шалкевич
Инга Валерьевна
	-
	председатель комитета молодёжной политики департамента культуры, молодёжной политики и спорта

	Танева
Наталья Юрьевна
	-
	начальник отдела по организации
работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав,
ответственный секретарь территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации города

	Винокурова
Ирина Владимировна
	-
	начальник службы по охране здоровья населения управления по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города

	Андриади
Любовь Ивановна

	-
	председатель Сургутской городской
трехсторонней комиссии по урегулированию социально-трудовых отношений (по согласованию)

	Бондаренко
Елена Ивановна
	-
	начальник Управления социальной
защиты населения по городу Сургуту
и Сургутскому району (по согласо-ванию)

	Болотов
Святослав Вячеславович

	-
	проректор по социальной и внеучебной работе со студентами Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сургутский государственный университет Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры» (по согласованию)

	Нацаренус
Наталья Николаевна
	-
	проректор по воспитательной работе
государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный педагогический университет» (по согласованию)

	Внуков
Сергей Васильевич
	-
	командир отдела безопасности
дорожно-патрульной службы
Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сургуту
(по согласованию)

	Донерстах
Дмитрий Николаевич
	-
	начальник отдела социального развития общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут»
(по согласованию)

	Илюшина
Елена Анатольевна
	-
	заместитель начальника отделения участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Сургуту
(по согласованию)

	Ковальский
Сергей Викторович

	-
	начальник отдела надзорной деятельности по городу Сургуту главного Управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий
стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Лабазанова
Валентина Николаевна

	-
	консультант отдела по восстановлению нарушений прав граждан Управления
аппарата Уполномоченного по правам
человека в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласо-ванию)

	Пасынкова
Жанна Артуровна
	-
	начальник территориального отдела управления Роспотребназора
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте
и Сургутском районе (по согласованию)

	Соленых
Наталья Евгеньевна

	-
	начальник отдела по координации
деятельности санаториев открытого
акционерного общества
«Сургутнефтегаз» (по согласованию)